

اخبار

تجلیل از مشتریان برتر بانک توسعه تعاون

همزمان با دهه مبارک فجر آیین تجلیل از مشتریان برتر بانک توسعه تعاون استان کرمان با حضور دکتر البرزی عضو هیئت مدیره و رسول ارجمند سرپرست معاونت امور استان‌ها و بازاریابی به میزبانی مدیریت شعب این استان برگزار گردید. سفر دو روزه دکتر البرزی به استان کرمان و در راستای تکریم مشتریان وفادار و ارزشمند بانک توسعه تعاون مراسم تجلیل از مشتریان برتر این استان در سالن اجتماعات هتل پاسرس برگزار گردید. در ادامه رسول ارجمند سرپرست معاونت امور استان‌ها و بازاریابی به تشریح وضعیت و عملکرد مجموعه بانک توسعه تعاون از ابتدای شکل گیری تا به امروز پرداخت و عنوان کرد: هدف اصلی و اولویت بانک توسعه تعاون از ابتدای فعالیت در سیستم بانکی کشور کمک به رونق بخش تعاون و ایجاد اشتغال پایدار در کشور بوده است.ارجمند کارنامه بانک توسعه تعاون را با توجه به سابقه تاسیس این مجموعه در شبکه بانکی قابل تقدیر و عملکرد بانک را رو به رشد خواند و خاطر نشان کرد: بانک توسعه تعاون تنها بانک در شبکه بانکی کشور است که به دنبال بنگاه داری نبوده و قطعاً برق همچنان از امید به آینده و تلاش برای رونق بخشی به کسب و کار و گسترش دامنه فعالیت خود گفتند و همراهی و همکاری همه جانبه و بی دریغ بانک را طی این سال‌ها غیر قابل انکار و شایسته تقدیر دانستند.

اعطای وام خرید لوازم خانگی

و دیجیتال در بانک ایران زمین

بانک ایران زمین با هدف تکمیل ارائه خدمات اعتباری و افزایش رضایت مشتریان خود، اقدام به اعطای تسهیلات کمک هزینه خرید لوازم خانگی و دیجیتال کرده است.

متقاضیان می‌توانند به شعب بانک ایران زمین در سراسر کشور مراجعه و ضمن تکمیل فرم اعطای تسهیلات طرح بانک ایران زمین با هدف تکمیل ارائه خدمات اعتباری و افزایش رضایت مشتریان خود، اقدام به اعطای تسهیلات کمک هزینه خرید لوازم خانگی و دیجیتال کرده است. متقاضیان می‌توانند به شعب بانک ایران زمین در سراسر کشور مراجعه و ضمن تکمیل فرم اعطای تسهیلات طرح یارا، تا سقف ۵ میلیارد ریال تسهیلات کمک هزینه خرید لوازم خانگی و دیجیتال با بازپرداخت ۲۴ ماهه دریافت کنند. مشتریان گرامی می‌توانند جهت اطلاع از طرح های بسته تسهیلات زمستانه بانک ایران زمین با مرکز ارتباط با مشتریان بانک ایران زمین به شماره ۰۲۱۲۴۸۰۹ تماس حاصل کنند.

بازدید مدیر حراست سازمان صنایع

کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران از نمایشگاه «حماسه حراست»

مایشگاه دستاوردهای دستگاه‌های اجرایی و حراست استان تهران با عنوان «حماسه حراست»، نخستین نمایشگاه تخصصی در این زمینه، از تاریخ ۲۷ تا ۳۰ بهمن ۱۴۰۳ در مصلی امام خمینی (ره) درحال میزبانی از بازدید کنندگان می‌باشد. در جریان برگزاری این رویداد، مدیر حراست سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران به همراه مدیر حراست شرکت شهرک‌های صنعتی تهران و تعدادی از کارکنان این شرکت، غرفه‌های مختلف نمایشگاه را بازدید کردند. در این فضای نمایشگاهی، حراست شرکت شهرک‌های صنعتی تهران بنا برپایه یک غرفه اختصاصی، دستاوردها و اقدامات خود در حوزه‌های امنیت، نظارت و مدیریت ریسک را به نمایش گذاشت. این نمایشگاه به عنوان فرصتی منحصر به فرد برای آشنایی با جدیدترین فناوری‌ها، روش‌های مدیریت امنیتی و اقدامات اجرایی در بخش حراست و امنیت اداری معرفی شد.

افتتاح واحد صنعتی تولید شمش

فولادی شرکت فولاد زاگرس ایوان

واحد صنعتی تولید شمش فولادی شرکت فولاد زاگرس ایوان با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس‌جمهور افتتاح شد. این واحد صنعتی جهت تولید شمش فولادی با ظرفیت سالانه ۱۵۰ هزار تن و با پرداخت تسهیلات ارزی به مبلغ ۵۲۶ میلیون رویه هندوستان، ۲۷۰ میلیارد تسهیلات سرمایه ثابت ریالی و ۹۶۶ میلیارد ریال تسهیلات سرمایه در گردش در راستای سیاست‌های حمایتی بانک در مناطق غیر برخوردار و محروم در منطقه ایوان واقع در استان ایلام به بهره برداری رسید و برپای بیش از ۱۰۰ نفر اشتغالزایی به همراه خواهد داشت.گفتنی است، در مراسم افتتاح این واحد تولیدی نمایندگان استان ایلام در مجلس شورای اسلامی، استاندار ایلام، مدیر استانی بانک صنعت و معدن و سایر مسئولان استانی نیز حضور داشتند.

گزارش

دود هزینه‌های تولید در چشم تولید کننده و مصرف کننده



افزایش قیمت‌ها می‌گوید. اکبر بازوکی رئیس کمیسیون تخصصی کالای خانگی اتاق اصناف ایران در گفتگو با مهر درباره وضعیت بازار اظهار کرد: با توجه به کاهش قدرت خرید مردم، امسال نسبت به پارسل تقاضای خرید لوازم خانگی با کاهش قابل توجهی مواجه شده است.وی افزود: از سویی دیگر به دلیل تبلیغات گسترده فروشگاه‌های بزرگ، مردم تمایل کمتری به خرید از بازار دارند و بیشتر کالای قسطی می‌خرند.بازوکی درباره قیمت لوازم خانگی گفت: با توجه به تغییراتی که در نرخ ارز ایجاد شد شرکت‌های تولیدکننده لوازم خانگی قیمت‌ها را بالا بردند.رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی تصریح کرد: افزایش قیمت بین کالاهای مختلف متفاوت است اما میانگین از ۵ درصد تا ۲۰ درصد کالاها با افزایش قیمت مواجه شده‌اند که همین امر نیز منجر به افت بیشتر قدرت خرید مردم شده است.بازوکی گفت: هیچ‌گونه کمبودی در

بازار نیست؛ فراوانی کالا داریم اما خریدار نیست. متأسفانه برخلاف سالهای قبل امسال بازار لوازم خانگی اصلاً رنگ و بوی عید ندارد و تقاضا به شدت افت کرده است.

این گرانی به برخی دیگر از کالای تولید داخل با پیش زمینه وادرات زنجیره تامین و یا مشمول تامین نیازهای تولید از بورس کالا نیز رسیده است در حالی که همچنان سیاست اقتصادی همتی را افزایش نرخ ارز و البته با ادعای ربطی به اقتصاد ندارد مسئول بانک مرکزی است تشکیل می‌دهد. قیمت توافقی هر اسکناس یورو در مرکز مبادله ایران با افزایش نسبت به روز کاری قبل به ۶۲۲ تومان و نرخ حواله یورو نیز به ۶۰۳ هزار و ۶۵۳ تومان رسیده است. از اول بهمن‌ماه با انتقال تمام معاملات صادرکنندگان نیما به بازار ارز تجاری، رسماً سامانه نیما حذف شد. طبق سیاست جدید ارزی، رفع تعهدها برای صادرکنندگان فقط

جزییات توافق گروه‌های کارگری با افزایش پایه مزد اعلام شد

نگران هستند که این افزایش به اندازه‌ای نباشد که پاسخگوی تورم و افزایش هزینه‌های زندگی باشد.

سمیه گل‌پور، رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران ایران، در گفت‌وگو با نورنیوز با اشاره به اهمیت حفظ قدرت خرید کارگران، بر لزوم اجرای علانه افزایش مزد تأکید کرد و گفت: «با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری درخصوص حفظ قدرت خرید کارگران، باید افزایش مزد پایه منوط به تقویت واقعی قدرت خرید باشد. کارگران نباید در این میان متضرر شوند.»

وی در ادامه با اشاره به نقش دولت در تعیین حداقل مزد افزود: «کارفرمای بزرگ، دولت است. اولین مطالبه صنف کارگری این است که عقب‌ماندگی ۳۵ ساله در مزد پایه که به شکل نا عادلانه‌ای ایجاد شده، جبران شود.» گل‌پور با انتقاد از وضعیت فعلی کارگران و مهاجرت نیروی کار اظهار داشت: «کارگران بزرگترین سرمایه‌های کشور هستند، اما متأسفانه شاهد از دست دادن این سرمایه‌ها هستیم. امروز با پدیده بیکاری و مهاجرت نیروی کار گری روبه‌رو هستیم که نتیجه مستقیم سیاست‌های نادرست در این حوزه است.»

او همچنین به مسئله تأمین اجتماعی پرداخت و گفت: «کارگران سرمایه‌های اصلی تأمین اجتماعی هستند، اما منابعی که متعلق به آن‌هاست، بلوکه شده

قیمت میوه نجومی شد

مدرن‌استفاده از هوش مصنوعی و کشاورزی مکانیزه، بازاریارسانی به شیوه‌های روزآمد تولید را ارزانتر به بازار می‌رساند.ارشناس کشاورزی ابراهیم مرادزاده می‌گوید ۶ میلیون هکتار از ۱۸ میلیون هکتار زمین زراعی کشت نمی‌شود که در این صورت با افزایش تولید و عرضه، قیمت به بازار کاهش خواهد یافت. در قانون برنامه هفتم توسعه هم تولید ۱۶۰ میلیون تن هدفگذاری شده است یعنی از رقم فعلی ۳۵ میلیون تن باید بیشتر شود.اما کارشناس بازرگانی جلال سخی معتقد است که دولت باید با اجرای «قانون تجمیع و جلوگیری از خرد شدن اراضی» که ۱۸ سال است اجرا نشده هزینه تولید را کاهش دهد و تولید را بهره‌ور کند و با بازاریارسانی به کمک هوش مصنوعی و شبکه‌های مجازی در آمد کشاورزان را افزایش دهد.در روش امروزی همه هزینه‌های مازاد از جیب مردم برداشته می‌شود.تربک امروزه مشتریان اصلی در بخش کشاورزی را جذب کرده و گوی سبقت را از ایران به گرفته است به طوری که روسیه به دلیل پایین بودن قیمت‌ها در این کشور واردات خود را به جای ایران از این کشور انجام می‌دهد.

سالیانه به تصویب هیأت محترم وزیران می‌رسد فراتر شود.همچنین فاصله زمانی پرداخت تسهیلات موضوع این ماده به کارکنان نباید کمتر از یک سال باشد.براساس این آیین نامه، سقف تسهیلات اعطایی بابت خرید مسکن به هر یک از کارکنان معادل ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال (۵۵۰ میلیون تومان) و معادل سقف فردی تسهیلات پروژه‌های حمایتی مسکن موضوع ماده (۴) قانون چش تولید مسکن است و سقف تسهیلات بابت تعمیرات مسکن به هر یک از کارکنان معادل ۴۰ درصد تسهیلات اعطایی بابت خرید مسکن می‌باشد. همچنین مقرر شده قالب حقوقی عقد مرابحه به عنوان جایگزین عقد جماله در تسهیلات اعطایی به کارکنان استفاده شود.

طبق این آیین نامه حداقل نرخ سود تسهیلات بر اساس بند (۴) مصوبه ۱۲۲۲ جلسه شورای پول و اعتبار تعیین می‌شود؛ اعطای تسهیلات به افرادی که از دستگاههای اجرایی و سایر اشخاص حقوقی به عنوان مامور در مؤسسه اعتباری اشتغال می‌یابند، ممنوع است.با تأکید و ابلاغ بانک مرکزی استفاده از منابع سپرده عرض الحسنه پس انداز توسط مؤسسه اعتباری برای پرداخت تسهیلات ممنوع است و اراضی تسهیلات موضوع این آیین نامه در قالب عقد مرابحه و صرفاً از محل منابع مالکانه مؤسسه اعتباری امکان پذیر است.بانک مرکزی همچنین

نگاهی بر تکرار چرخه گرانی لوازم خانگی بدون مشتری

در صورت عرضه در بازار ارز تجاری اتفاق خواهد افتاد و محل تأمین ثبت سفارش‌ها نیز به‌طور کامل از طریق مرکز مبادله است.معاملات نیما پیش از حذف کامل از ۲۴ آذرماه با نرخ توافقی انجام می‌شود؛ بر همین اساس نیز قیمت دلار در نیما که تا ۲۲ آذرماه در کانال ۵۴ هزار تومان بود به‌یکباره با افزایش همراه شد و طی یک روز از ۶۰ هزار تومان عبور کرد.

قیمت دلار حواله در معاملات بازار ارز تجاری درحالی یکشنبه ۲۸ بهمن ماه، در کانال ۶۷ هزار تومان نرخ خورده است که در ابتدای تشکیل دولت چهاردهم این نرخ در کانال ۴۵ هزار تومان بود.بانک مرکزی و وزارت اقتصاد با استدلال کاهش رانت تصمیم به افزایش قیمت دلار نیما گرفتند و از ماه‌ها قبل با افزایش مداوم نرخ دلار نیما تلاش برای نزدیک کردن قیمت ارز نیما و آزاد بودند.

آخرین قیمت معاملات توافقی در سامانه ارز تجاری که مربوط به معاملات روز کاری قبل در این سامانه است نشان می‌دهد که قیمت توافقی هر اسکناس دلار آمریکا با افزایش نسبت به روز کاری قبل، به نرخ ۶۹ هزار و ۲۱۸ تومان و قیمت توافقی حواله دلار نیز به نرخ ۶۷ هزار و ۳۳۳ تومان رسیده است.قیمت توافقی هر اسکناس یورو در مرکز مبادله ایران با افزایش نسبت به روز کاری قبل به ۶۲۲ هزار و ۶۰۳ تومان و نرخ حواله یورو نیز به ۷۰ هزار و ۶۵۳ تومان رسیده است. از سوی دیگر، اسکناس درهم امارات نیز با افزایش نسبت به روز کاری ۱۸۰ هزار و ۸۴۷ تومان ارزش‌گذاری شده است و نرخ حواله درهم نیز ۱۸ هزار و ۳۲۴ تومان است. این افزایش قیمت‌های ارزی تأثیر مستقیم بر بازار آزاد دلار دارد حال آنکه به رغم ادعای تیم اقتصادی دولت که می‌گوید معیار آنها ارز مبادله‌ای است اما بازار و تولید خود را با ارز آزاد تنظیم می‌کند و این یعنی سخت‌تر شدن اقتصادی کشور و کوچک شدن سفره مردم و البته کاهش تولید به دلیل گرانی ارز و نبود مشتری.

و بازپرداخت نمی‌شود. صندوق‌های بازتنشگی توسط همین قشر بر می‌شود، اما ۹۵ درصد از قراردادهای کارگران به‌صورت موقت منعقد شده است که این موضوع امنیت شغلی را به خطر انداخته است.»

افزایش پایه مزد می‌تواند تأثیرات قابل توجهی در تقویت منابع مالی سازمان تأمین اجتماعی داشته باشد. این سازمان در سال‌های اخیر با مشکلات مالی متعددی مواجه بوده و تأمین منابع پایدار برای آن یکی از چالش‌های مهم اقتصادی کشور است. با اجرای این افزایش، نه تنها کارگران از سطح دستمزد بالاتری برخوردار خواهند شد، بلکه بازنشستگان نیز از افزایش حقوق بهره‌مند می‌شوند.

کارشناسان اقتصادی بر این باورند که افزایش حداقل دستمزد، اگر به‌درستی اجرا شود، می‌تواند به بهبود وضعیت رفاهی اقشار آسیب‌پذیر و افزایش قدرت خرید کارگران کمک کند. همچنین، این تغییر می‌تواند به کاهش فشارهای مالی دولت در حوزه تأمین اجتماعی منجر شود، زیرا منابع بیشتری برای حمایت از بیمه‌شدگان فراهم خواهد شد.با وجود موافقت اولیه گروه کارگری با پیشنهاد افزایش پایه مزد، چالش‌های متعددی در مسیر اجرای این تصمیم وجود دارد. مهم‌ترین چالش، تعیین میزان افزایش و نحوه اجرای آن است. گروه‌های کارگری تأکید دارند که این افزایش باید متناسب با نرخ تورم و هزینه‌های زندگی باشد تا تأثیر ملموسی بر معیشت کارگران نداشته باشد.از سوی دیگر، برخی از کارفرمایان نگرانند که افزایش بیش‌ازحد حداقل دستمزد می‌تواند به افزایش هزینه‌های تولید منجر شده و در نهایت باعث کاهش اشتغال شود. در این میان، نقش دولت به‌عنوان تنظیم‌کننده این تعادل بسیار حائز اهمیت است.

رکوردشکنی در صادرات تخم‌مرغ!

کاشانی درباره وضعیت قیمت‌ها تأکید کرد:هیچ افزایش قیمتی در بازار تخم‌مرغ نداشتیم و قیمت‌ها ثابت مانده‌اند. ۵۸ هزار تومان قیمت درب مرغداری باید باشد که الان حدود ۵۳ هزار تومان است و با توجه به اینکه هر کیلو تخم مرغ با قیمت ۶۸ هزار تومان است، قیمت هر شانه ۳ کیلویی تخم‌مرغ به صورت فله برای مصرف‌کننده حدود ۱۳۶ هزار تومان است و اگر قیمتی بیش از این رقم باشد، مصداق گران‌فروشی است. در این صورت، مردم می‌توانند موضوع را به سازمان حمایت و دستگاه‌های نظارتی گزارش دهند تا با متخلفان برخورد شود.

رئیس اتحادیه مرکزی مرغداران میهن با اشاره به رکوردشکنی در صادرات تخم‌مرغ عنوان کرد: سال گذشته میزان صادرات تخم‌مرغ ۱۲۵ هزار تن بود، اما امسال تاکنون ۱۴۳ هزار تن صادرات انجام شده که نشان از افزایش صادرات این محصول دارد. عمده مقاصد صادراتی ما کشورهای حاشیه خلیج فارس از جمله قطر، بحرین و همچنین کشورهای همسایه مانند افغانستان، عراق و پاکستان و شمال آفریقا هستند.

پرداخت تسهیلات به اعضای غیر موظف هیأت مدیره ممنوع کرده است.مدت بازپرداخت تسهیلات، نحوه بازپرداخت تسهیلات، حداقل مدت حضور کارکنان در مؤسسه اعتباری برای دریافت تسهیلات مطابق شرایطی است که تفاهم شورای هماهنگی بانکهای دولتی و کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی تدوین و به تصویب هیأت مدیره هر یک از مؤسسات اعتباری می‌رسد.در این آیین نامه تأکید شده است که اعطای تسهیلات به کارکنان شرکت‌های وابسته و میزان و شرایط آن از جمله نرخ سود و کارمزد، مدت زمان بازپرداخت، دوره تنفس، وثایق دریافتی و وجه التزام تأخیر دین صرفاً مطابق با ضوابط مقرر در خصوص سایر مشتریان مؤسسه اعتباری می‌باشد. تسهیلات به همسر و فرزندان تحت تکفل کارکنان از جمله نرخ سود و کارمزد مدت زمان بازپرداخت دوره تنفس و وثایق دریافتی و وجه التزام تأخیر دین به سایر مطابق با ضوابط مقرر در خصوص سایر مشتریان مؤسسه اعتباری می‌باشد. بانک مرکزی مؤسسه اعتباری را موظف کرده است میزان و جزئیات تسهیلات اعطایی به کارکنان را در سامانه سمات بانک مرکزی درج نماید؛ همچنین میزان تسهیلات اعطایی به کارکنان باید به صورت یک یادداشت مستقل در یادداشت‌های همراه صورت‌های مالی مؤسسه اعتباری افشاء شود.